

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 花谷 昌章

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	64,918	ガソリン代
研修費	68,900	中核市サミット2021in松山
広報費	295,570	市政報告作成代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	18,077	コピー機レンタル料、コピー用紙、メモリースティック
資料購入費	43,323	新聞購読料(赤旗)、一宮市の百年
事務所費	110,000	事務所家賃
合計	600,788	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月29日	ガソリン代(4月分) 24,011円の1/2	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月9日	ガソリン代(5月分)9,720円の1/2	調査研究費	4,860	585,140	
3	6月27日	ガソリン代(6月分)21,691円の1/2	調査研究費	10,000	575,140	
4	7月14日	ガソリン代(7月分) 11,215円の1/2	調査研究費	5,607	569,533	
5	8月7日	ガソリン代(8月分) 13,500円の1/2	調査研究費	6,750	562,783	
6	10月16日	ガソリン代(10月分) 17,611円の1/2	調査研究費	8,805	553,978	
7	12月25日	ガソリン代(12月分)21,313円の1/2	調査研究費	10,000	543,978	
8	1月12日	ガソリン代(1月分) 8,001円の1/2	調査研究費	4,000	539,978	
9	2月4日	ガソリン代(2月分) 9,792円の1/2	調査研究費	4,896	535,082	
10	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	68,900	466,182	
11	2月15日	市政報告作成代、振込手数料	広報費	244,750	221,432	
12	3月25日	市政報告作成代	広報費	50,820	170,612	
13	6月25日	コピー機レンタル料(4~6月分)コピー用紙代	資料作成費	5,723	164,889	
14	9月24日	コピー機レンタル料(7~9月分)	資料作成費	5,562	159,327	
15	12月25日	コピー機レンタル料(10~12月分)コピー用紙代	資料作成費	4,792	154,535	
16	2月10日	メモリースティック	資料作成費	2,000	152,535	
17	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	151,605	
18	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	150,675	
19	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	3,497	147,178	
20	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	3,497	143,681	
21	8月2日	書籍代(一宮市の百年)	資料購入費	9,990	133,691	
22	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	3,497	130,194	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	3,497	126,697	
24	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	3,497	123,200	
25	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	3,497	119,703	
26	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	3,497	116,206	
27	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	3,497	112,709	
28	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	3,497	109,212	
29	4月26日	事務所家賃(4月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	99,212	
30	5月25日	事務所家賃(5月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	89,212	
31	6月30日	事務所家賃(6月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	79,212	
32	7月26日	事務所家賃(7月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	69,212	
33	8月30日	事務所家賃(8月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	59,212	
34	9月28日	事務所家賃(9月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	49,212	
35	10月28日	事務所家賃(10月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	39,212	
36	11月25日	事務所家賃(11月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	29,212	
37	12月23日	事務所家賃(12月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	19,212	
38	1月25日	事務所家賃(1月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	9,212	
39	2月24日	事務所家賃(2月分) 政務活動費分として40,000円の1/4	事務所費	10,000	-788	
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						